C Â M A R A   M U N I C I P A L  D E  R I O  N O V O
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01   –   Centro   -   Rio  Novo  –   MG  –  36150-000
www.camararionovo.mg.gov.br                             contato@camararionovo.mg.gov.br
(32) 3274.1132 Atendimento                                (32) 3274.2212 Secretaria

REQUERIMENTO 09/2012

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. José Adriano Tostes Xavier

                                               O Vereador que abaixo subscreve requer que após tramitação regimental e
aprovação dos demais Edis, seja enviado oficio a APAE DE RIO NOVO conforme abaixo:
- Que seja solicitada a entidade, cópias do processo licitatório ou forma utilizada para a Construção de
sua sede nesta cidade.

JUSTIFICATIVAS:
 - Estou ciente da idoneidade administrativa financeira dos responsáveis pela entidade, mas necessito
destas informações para esclarecimentos a cidadãos rionovense com finalidade de também preservar a
integridade da instituição que muito contribui para nosso município.

                                           Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2012

                                           __________________________________________

ELDER LOURO DE SOUZA – Ver. Proponente.